UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 #SoKyHieuVanBan

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh
V/v nghỉ Lễ Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương

(ngày 10 tháng 3 Âm lịch), Chiến thắng 30/4
và Quốc tế Lao động 1/5 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, MG, TH và THCS trực thuộc

Thực hiện Thông báo số 123/TB-UBND ngày 14/4/2023 của UBND tỉnh
Quảng Nam và Thông báo số 305/TB-UBND ngày 19/4/2023 của UBND thị xã
Điện Bàn về nghỉ Lễ Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (ngày 10 tháng 3 Âm lịch),
Chiến thắng 30/4 và Quốc tế Lao động 1/5 năm 2023, Phòng GDĐT đề nghị
Hiệu trưởng các trường học trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo
số 305/TB-UBND ngày 19/4/2023 của UBND thị xã Điện Bàn để giáo viên,
nhân viên, người lao động và học sinh hiểu rõ; đồng thời, quán triệt thực hiện
nghiêm các quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của các cấp có thẩm
quyền.

2. Thời gian nghỉ lễ thực hiện đúng theo Thông báo số 305/TB-UBND
ngày 19/4/2023 của UBND thị xã Điện Bàn.

3. Tổ chức thực hiện nghiêm túc việc phân công trực cơ quan 24/24 giờ; bố
trí trực luân phiên để bảo vệ tài sản, phòng chống cháy nổ tại cơ quan; đồng
thời, gửi lịch trực cơ quan cho Công an xã/ phường để phối hợp quản lý, bảo vệ
tài sản trong thời gian nghỉ Lễ.

4. Khi có tình huống đột xuất xảy ra phải kịp thời báo cáo cho các cơ quan
có thẩm quyền và phòng GDĐT. Báo cáo nhanh bằng điện thoại cho lãnh đạo
phòng GDĐT, theo các số điện thoại:

- 0905959979- Bà Trần Thị Thanh Vân, Trưởng phòng GDĐT.
- 0976921819- Bà Đinh Thị Ngọc Anh, Phó Trưởng phòng GDĐT.
5. Treo cờ tổ quốc tại đơn vị; thông báo cho giáo viên, nhân viên và người lao

động treo cờ tại gia đình trong Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (ngày 10 tháng 3 Âm
lịch), Chiến thắng 30/4 và Quốc tế Lao động 1/5 năm 2023.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trực thuộc triển khai thực hiện nghiêm
túc nội dung công văn này./.

(Gửi kèm theo Thông báo số 305/TB-UBND ngày 19/4/2023 của UBND thị
xã Điện Bàn).

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND thị xã  “để báo cáo”;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2023-04-21T13:52:27+0700
	Quảng Nam

		2023-04-21T14:36:22+0700
	Quảng Nam

		2023-04-21T14:36:27+0700
	Quảng Nam

		2023-04-21T14:36:28+0700
	Quảng Nam